
Uchwała Nr XXIX/384/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 30 grudnia 1996 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rad 

osiedli (ordynacja wyborcza) oraz zmiany Statutu Osiedla. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496 /art. 33/)  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

§ 5 ust. 5 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr V/36/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 17 

października 1994 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rad osiedli 

(ordynacja wyborcza) oraz zmiany Statutu Osiedla otrzymuje brzmienie: 

“Członkom Osiedlowych Komisji Wyborczych za przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów przysługuje dieta w wysokości 10% ryczałtu miesięcznego przysługującego 

radnemu Rady Miejskiej, a Przewodniczącym tych Komisji 15% tego ryczałtu.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


